
DECRETO Nº 943, DE 25 DE ABRIL DE 2003.

DESIGNA MEMBROS EFETIVOS E SUPLENTES
PARA COMPOREM O CONSELHO GESTOR DO
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO.

  O  Prefeito  Municipal  de  União  de  Minas,  usando  de  suas  atribuições  e  de
conformidade com o art. 7º, do Decreto nº 197, de 21 de junho de 2003.

 DECRETA:

 Art.  1º  -  Ficam designados  os  seguintes  membros  efetivos  e  suplentes  do
Conselho Gestor do Fundo Municipal de Habitação:

MEMBROS EFETIVOS:
1 – Representantes do Poder Executivo:   Lélis Omar de Freitas

        Anilton Domingos Maia
2 – Representantes do Poder Legislativo:  Valdomiro Moretto
          Ilson Alves Meira
3 – Representantes da Sociedade Civil:     João Batista Vieira Ferreira 
                                                                   Rogério Eduardo da Silva

MEMBROS SUPLENTES:
1 – Representantes do Poder Executivo:   Alcenir Antonio de Freitas
            Valkíria Leal de Freitas
2 – Representantes do Poder Legislativo: Donizete Nunes Araújo
          Tadeu Gonçalves Pontes
3 – Representantes da Sociedade Civil:    Adalto Andrade de Freitas

        Robert Algaranaz Mendez

 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 Prefeitura Municipal de União de Minas, 25 de abril de 2003.

Roque Dias Ribeiro
- Prefeito Municipal - 


